ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

- „V- __________

г.Тюмень

Об аттестации педагогических работников

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012
№ 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 2 7 6 «Об
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», решения
аттестационной комиссии Департамента образования и науки Тюменской области
(протокол № 4 от 27.04.2018) п р и к а з ы в а ю :

1. Аттестовать педагогических работников дошкольных образовательных
учреждений согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Аттестовать педагогических работников образовательных учреждений,
реализующих основные общеобразовательные программы, согласно
приложению 2 к настоящему приказу. ^

3. Аттестовать педагогических работников профессиональных образовательных
учреждений согласно приложению 3 к настоящему приказу.

4. Аттестовать педагогических работников учреждений дополнительного

образования согласно приложению 4 к настоящему приказу.

И.о. директора департамента И.П.Конончук

3.
Волкова Татьяна
Николаевна

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Детская школа искусств
Уватского муниципального района»

4.
Гетьман Татьяна
Алексеевна

негосударственное образовательное частное учреждение
дополнительного образования детей и взрослых «Школа
иностранных языков Либерти»

5.
Дубинина
Варвара
Павловна

негосударственное образовательное частное учреждение
дополнительного образования детей и взрослых «Школа
иностранных языков Либерти»

6.
Кормина Ксения
Валерьевна

негосударственное образовательное частное учреждение
дополнительного образования детей и взрослых «Школа
иностранных языков Либерти»

7.
Мухаярова
Лейсан
Ильдаровна

негосударственное образовательное частное учреждение
дополнительного образования детей и взрослых «Школа
иностранных языков Либерти»

8.
Прохорова
Мария
Сергеевна

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования Боровская детская школа
искусств «Фантазия» Тюменского муниципального района

9.
Распопова
Ирина
Владимировна

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Детская школа искусств
имени А.А. Алябьева» города Тобольска

10.
Сергина Татьяна
Викторовна

негосударственное образовательное частное учреждение
дополнительного образования детей и взрослых «Школа
иностранных языков Либерти»

11.
Шумилова
Ирина
Николаевна

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Детская школа искусств
имени А.А. Алябьева» города Тобольска

12.
Якимов
Владимир
Валерьевич

негосударственное образовательное частное учреждение
дополнительного образования детей и взрослых «Школа
иностранных языков Либерти»

по должности «педагог-организатор»

1. Попова Ольга
Викторовна

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Центр туризма и детского
творчества» города Ялуторовска

2. Юферева Ирина
Владимировна

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Центр туризма и детского
творчества» города Ялуторовска

по должности «тренер-преподаватель»

1. Горев Сергей
Владимирович

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа № 1» г. Тобольска

2. Дементьева
Марина
Сергеевна

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва № 1 города Тюмени

3. Ермаков
Алексей
Юрьевич

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва № 3 города Тюмени

4, Костриков
Сергей
Валерьевич

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва № 1 города Тюмени

5, Ложкова Оксана
Викторовна

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва города Ишима

6, Малахова Ольга
Юрьевна

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования Детско-юношеская
спортивная школа «Рубин» города Тюмени

7. Матигоров
Андрей
Викторович

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва № 3 города Тюмени

8. Митасов
Дмитрий
Иванович

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва № 3 города Тюмени

9. Прохоренко
Александр
Михайлович

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа» Уватского муниципального района

10. Фетисов Андрей
Анатольевич

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва № 3 города Тюмени ,4

11. Чикишев
Николай
Анатольевич

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва города Ишима

по должности «концертмейстер»

1. Мозгалева
Татьяна
Николаевна

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования города Тюмени «Детская
школа искусств им. В.В. Знаменского»

по должности «инструктор-методист»

1. Коняева
Екатерина
Сергеевна

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва № 1 города Тюмени

2. Панова Елена
Вячеславовна

государственное автономное учреждение
дополнительного образования Тюменской области
«Дворец творчества и спорта «Пионер»